
Cf 811?
Republika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
Op5tina Pri5tina - Municipality of prishtina

Ne Komunen e Prishtines esht6 dorezuar kerkesa 05 nr. 350102-10442g/19 dt.07.05.201g e pronaritNaim Kadriu nga fsh. Hajvali, permes s€ ciles kerkohet te p€rcaktohen kritere te caktuara perndertimin e shtepise individuale te banimit me etazhitet p+i, ne parcelon kadastrale nr.17g-
16 zK Hajvali, te perfshire me "pranin Zhvillimor Komunal,,.
Komentet lidhur me kete propozim duhet te dorezohen nga data 14.05.201g d,erime20.o5.20lg, ne E-mail adresdn'

Kushtet e propozuara t6 ndErtimit:
a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te tokes: Shtdpi individuale e banimitb. Viia rresulluese

me kufirin e parcell€s
c. Vija nd€rtimore Prej rrugds ekzistuese e larguar d:20.g9 m
d. Lartesia e lejuar n€ proporcion me distancen nga kufrjte

e parcelds kadastrale p€rglat€ rruges publike
e. Lartdsia e lejuar ne proporcion me distancen nga

kufUtE an€sor€ dhe te pasm€ t6 parceles kadastrale.
Kah fqinjtd ru. 1304-12 dhe nr. 13 I 8- I I H: 7 .4 m,

Kah parcela nr. 118-14 lH:2.10 m,
P€rqindja e sipdrfaqes ndertuese n€ proporcion me
siperfaqen e parceles kadastrale (ISHp) 17.2 %- i propozuar I SO Ni lejuar

g. Perqindja e sipdrfaqes bruto ndertuese mbi tok€ n€
ion me siperfaqen e parceles kadastrale (lSpN)

h. P€rqindja e sipErfaqes se gjelberuar ne proporcion me
siperfaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)
Pdrqindja e sipdrfaqes s€ p€rdorshme nentokEsore ne

ion me sip€rfaqen e parcel€s kadastrale (ISHN)
raye per vendparkime t6 automieteve min. 1 venparkim p6r njesi banimorek. Edrejtaendrigimit ror per dritaret ekzistuese

A ka qasje t€ pakufizuar n€ rrug€ publike dhe infiastruktur€ publike?
P9- El Jo- E Nukaptikohet- I
Shfrytezimi i propozuar a do te gjeneroje ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ me t€ madhe sesa zona perreth?Po-I Jo-8 Nukaplikohet-n Sqaro:

1 ,rS ndonje nga pun€t ndertimore n€ zona te .U.o;ffiPo-! Jo-8 Nukaplikohet-I Sqaro:
veganta t€ mbrojtura?

N€ baze td Udhdzimit administrativ 06/2017 , dt. 23.05 .2017, per caktimin e procedurave per p€rgatitjen dhe shqyrtimin ekerkesave per kushte ndertimore, leje ndertimore dhe leje rr€nimi p€r kategorin€ I. dhe u. te ndertimeve, neni 13, paragrafet2 dhe 3' brenda dy diteve nga pranimi i komenteve, do te vendosen n6 web-faqen e Komunes, si dhe brenda 5 dit€ve ngap€rfundimi i periudh€s s€ komenteve, Komuna do t€ ofroj€ pergjigje me shkrim dhe per$igia nj€her6sh do t€ publikohern€ web-laqe t€ Komunes.
Ne te giitha komentet tuaja duhet te pershkruhet numri i kerkeses t€ shenuar me larte.

Nenshkrimi i Zyrtait:

H :7.40 m'


